
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 

COMPETÊNCIA AGOSTO DE 2024

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARIÁVEL REF. JULHO/2024 N° DE HORAS VALOR PAGO

AGOSTO/2024 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 351,75
AGOSTO/2024 29501 JOAO FREIRE GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 240,60
AGOSTO/2024 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 840,78
AGOSTO/2024 198401 MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 333,28
AGOSTO/2024 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 402,63
AGOSTO/2024 224301 JOSE JUAREZ TAVARES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 1.249,27
AGOSTO/2024 248001 PEDRO ARAMIS DOS SANTOS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 327,30
AGOSTO/2024 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 855,86
AGOSTO/2024 249701 RONALDO ADRIANO SILVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 192,83
AGOSTO/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 1.142,26
AGOSTO/2024 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 199,74
AGOSTO/2024 349245 CLAUDIO MOYSES ARAUJO DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 205,37
AGOSTO/2024 349246 WANDERLEI DE SOUZA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 752,58
AGOSTO/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 653,46
AGOSTO/2024 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 35.33 R$ 737,72
AGOSTO/2024 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 792,67
AGOSTO/2024 351679 JOSE SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 686,21
AGOSTO/2024 351683 HELTON MANOEL LEÃO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 829,04
AGOSTO/2024 351687 CRISTIANA MARQUES RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 131,53
AGOSTO/2024 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 1.332,39
AGOSTO/2024 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 42 R$ 699,10
AGOSTO/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 856,63
AGOSTO/2024 353271 KARLA DE SOUSA OLIVEIRA ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 449,82
AGOSTO/2024 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 7.96 R$ 227,45
AGOSTO/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 1.180,12
AGOSTO/2024 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 225,21
AGOSTO/2024 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 17.5 R$ 474,27
AGOSTO/2024 354819 MARCOS AURELIO TRICHES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 975,04
AGOSTO/2024 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 120,76
AGOSTO/2024 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 26 R$ 1.090,58
AGOSTO/2024 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 481,04
AGOSTO/2024 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 567,27
AGOSTO/2024 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 87,76
AGOSTO/2024 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 563,64
AGOSTO/2024 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 374,83
AGOSTO/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 364,67
AGOSTO/2024 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 79,46
AGOSTO/2024 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 533,19
AGOSTO/2024 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 38.11 R$ 885,10
AGOSTO/2024 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 1.75 R$ 33,45
AGOSTO/2024 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 263,41
AGOSTO/2024 361602 PRISCILLA LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 37 R$ 842,32
AGOSTO/2024 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 28 R$ 657,41
AGOSTO/2024 361604 MAURICIO SOUZA DE ARRUDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 51 R$ 1.348,80
AGOSTO/2024 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 31 R$ 721,22
AGOSTO/2024 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 72 R$ 1.348,80
AGOSTO/2024 361928 CIBELE CORREA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 41 R$ 866,25



AGOSTO/2024 361931 MARCIA PETRYSZYN CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 904,77
AGOSTO/2024 362439 ROGERIO CARLOS IACHENSKI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 30.66 R$ 539,73
AGOSTO/2024 362483 PERLA ROCHA DE ALMEIDA FALCÃO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 41 R$ 862,69
AGOSTO/2024 362612 FABIA ALEXANDRA HIRANO MOURA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 20,23
AGOSTO/2024 362615 MONIA CATIURI EBERSPACHER CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 269,76
AGOSTO/2024 362673 GILDO PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 17,60
AGOSTO/2024 362708 DIVONZIR FERNANDES DA LUZ MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 6.33 R$ 111,45
AGOSTO/2024 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE HORAS EXTRAS - 100% 13 R$ 404,82
AGOSTO/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 1.269,17
AGOSTO/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 1.33 R$ 55,26
AGOSTO/2024 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 334,08
AGOSTO/2024 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 26.38 R$ 1.991,63
AGOSTO/2024 351679 JOSE SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 22 R$ 1.677,39
AGOSTO/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 132,81
AGOSTO/2024 353271 KARLA DE SOUSA OLIVEIRA ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS - 100% 20 R$ 545,24
AGOSTO/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 305,96
AGOSTO/2024 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 233,55
AGOSTO/2024 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 433,67
AGOSTO/2024 354819 MARCOS AURELIO TRICHES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 520,02
AGOSTO/2024 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 31 R$ 998,30
AGOSTO/2024 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 16 R$ 894,84
AGOSTO/2024 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 481,04
AGOSTO/2024 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 630,31
AGOSTO/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 31 R$ 1.256,10
AGOSTO/2024 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 21 R$ 1.112,39
AGOSTO/2024 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 187,08
AGOSTO/2024 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 216,74
AGOSTO/2024 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO HORAS EXTRAS - 100% 16 R$ 702,41
AGOSTO/2024 361602 PRISCILLA LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 273,19
AGOSTO/2024 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 20 R$ 626,11
AGOSTO/2024 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 279,18
AGOSTO/2024 361928 CIBELE CORREA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 15 R$ 422,56
AGOSTO/2024 361931 MARCIA PETRYSZYN CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 140,28
AGOSTO/2024 362483 PERLA ROCHA DE ALMEIDA FALCÃO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 196,38
AGOSTO/2024 362615 MONIA CATIURI EBERSPACHER CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 359,68


